RBPÚBLICA FEDERATfVA DO BRASIL
BSTADO DO RIO DE JANEIRO
Câmara Municipal de Itatiaia
Gabinete do Vereador foão Marcio

Oficio no30 /2024
Itatiaia , L2 de março de 2424.

1 --A Vossa Excelência
Secretário de Saúde
Praça Marlana Rocha Leão, 20, Centro, Itatiaia/n.r
CEP: 21.580-000 - Itatiaia/RJ

Assunto: Solícito cópia do Projeto e NotaE Eiscais da Reforma da

Policlínica Municipal .

Excelentissimo Senhor Secretárj-o de Obras, LUIZ EDUARDO RODRIGUES

SALDANHA, venho através deste oficio, solicitar cÓpia do Projeto
e Notas Fiscais da Reforma da Policlínica Municipal.

Venho por meio deste oflcio, solicitar a disponibilização das
seguintes ínformaçÕes referentes à reforma em curso na Policlinica
Municipal:

1. Copia do projeto detalhado da reforma da Pol-iclínica Municipal,
incluindo todas as etapas previstas e os objetivos a serem
alcançados com as obras.

2. Notas fiscais referentes aos gastos incorridos até o momento com

a reforma da Policlínica Municipal. Solicito que estas notas
sejam disponi-bilizadas de forma completa e transparente/
incluindo os valores pagos, os serviços prestaCos, e os
fornecedores contratados para a execuÇão das obras.

3. Informações detalhadas sobre os serviços que estão sendo
realizados duranLe a reforma da Policlínica Municipal, destacando
quais áreas estão sendo reformadas, quais melhorias estão sendo
implementadas, e qual o prazo estimado para a conclusão das
obras.

Agradeço
so1 icitaçâo

antecipadamente pela atenção dispensada a esta
ô1

estabelecidos.

Atenciosamente /

sua resposta --dFíLt#oP,;:;i*T,::-,8f,?#,?-,:

i,R,JTiit:,.;r.i.,.

or&

euQrQS-dÇ
,l

JOAO SILVÀ

CÂmara de ltatiai:
Av. dos Expedicionários, 205- Centro-Itatiaia/RJieHPa*27580-000

tEL.: (24) 3352-2245 - Ramal: 246

vereador j oaomarciocmi Ghotmai 1 . com